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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82215035E

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit ALFA TELEMARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv.Gjergj Fishta, nd.30, H 18, nr.1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi, mbeshtetja  dhe  operimi  i  sherbimeve telefonike. 
Furnizim  sherbimesh dhe informacioni nepermjet 
telekomunikacionit. Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen 
me "Call Center" dhe "Contact Center", duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose  enteve 
publike, ndermjetesim tregtar dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike, Importimi, tregtimi  
dhe mbeshtetja teknike i paisjeve telefonike dhe celulare dhe 
materialeve te telekomunikacionit. Prodhimi dhe perpunimi, 
promovimi dhe tregtimi i mallrave dhe sherbime telefonit, 
shtypit elektronik dhe te shkruar, operimi i sherbimeve 
informatike, Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe konsultimi  
ne  ceshtjet  telekomunikacionit.  Import-eksport  tregtim  i  
mallrave  te ndryshem.
Arlin Kajo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2020                Deri: 
11. Ortakët ThanasVila

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët PetroToslluku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA TELEMARKETING
E-Mail: arlin340@yahoo.com  
Telefon: 0676100597  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-970237-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-278220-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ALFA 
2019.xlsx
SHENIME.pdf
VA 2018 ALFA TLM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALFA TELE 2019.xlsx

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540287-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.07.2020 ku eshte vendosur; Fillimi i procedurave te likuidimit, emerimi i likuidatorit 
Arlin Kajo.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF77223-42F8-4557-B6B0-8D16F7CFBB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F3F3C-7C2C-46E2-A1B4-EDF68DF91CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3CF951-CC29-4080-9AEB-A6117FDF3DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3CF951-CC29-4080-9AEB-A6117FDF3DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E744A5AD-FF03-4B6C-9F02-B93523B1B573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15254F4C-2FF1-420B-8E9C-8101666094B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E74B14-A2BB-4004-86B1-28347BFE628C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arlin Kajo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Arlin Kajo")                      Nga data "02/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549223-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VA 2019 Alfa tlm.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665696-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendimi Asamblese per Rrezultatin.pdf
SHENIME.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752627-07-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8261F84C-AB34-417C-9ED5-1F7929261123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1041252D-67C4-4D9E-B7D4-50A56BC2C224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04073EE6-E42B-41AC-920B-5614930820D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588C65C2-ED07-4CC5-860D-2185F7C3B44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EA57CA-44F7-4644-B5F2-BC4E03738ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC820C67-A5DC-4D73-9D49-6BC60005AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C74FB49-2FFF-4389-B31C-A6DCB46CC21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB96C5-4C9B-4ACD-8790-E7139AD7BBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D9F7FC-0781-485B-9D83-F2F175A2ABCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1916A7-FB34-4EE7-B9C0-4919FA9B87FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255966CE-2E6D-4095-BBF6-6155F609E2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01F09D1-E757-4942-8DA3-6AAFF601D63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6BF3B4-C9F4-429F-BB5F-C7FD1F809F8F
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Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


